
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JATI, Sra
Antônia Elana Alves Bandeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a prestação de serviços no transporte de pessoas para tratamento de hemodialise 
na Cidade de Barbalha/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade Convite n° 2017.03.07.01, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos:

presente processo HOMOLOGADO em favor do proponente: José Joseildo Alves da Silva - 
276.785.203-87. no valor global de R$ 67.860,00 (sessenta e sete mil, oitocentos e 
sessenta reais); 2o Colocado: Francisco Jovino Neto, que apresentou uma proposta no 
valor de R$ 68.900,00 (sessenta e oito mil e novecentos reais) e 3o colocado: Aristeu 
Xavier de Sá, por apresentar proposta no valor de R$ 69.420,00 (sessenta e nove mil, 
quatrocentos e vinte reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/Ceará, 16 de Março de 2017.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

na Alves Bandeira
[unicipal de Saúde

Rua Carmelita Guimarães. 02 -Jati-CE  -  CEP: 63275-000
Tel(88) 3575-1188-Fax: 08)3575-1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
CNPJ: 07.413.255/0001-25 

ADM: Jati em Boas Mãos

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE 
HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JATI, Sra
Antônia Elana Alves Bandeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a prestação de serviços no transporte de pessoas para tratamento de hemodialise 
na Cidade de Barbalha/CE, vem, PUBLICAR o Extrato de Homologação do processo 
administrativo de licitação, na modalidade Convite n° 2017.03.07.01:

Vencedor: José Joseildo Alves da Silva - 276.785.203-87, no valor global de R$ 
67.860,00 (sessenta e sete mil, oitocentos e sessenta reais); 2° Colocado: Francisco 
Jovino Neto, que apresentou uma proposta no valor de R$ 68.900,00 (sessenta e oito mil e 
novecentos reais) e 3o colocado: Aristeu Xavier de Sá, por apresentar proposta no valor de 
R$ 69.420,00 (sessenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais).

Jati/Ceará, 16 de Março de 2017.

AntôniaEl 
Secretária Mu

vgyoandeira 
ál de Saúde

Rua Carmelita Guimarães, 02— tati-CE-CEP: 65275-000
Tel:<m 5575-11S8 -  Fax: (88) 3575-J 288



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
CNPJ: 07.413.255/0001-25 

ADM: Jati em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JATI, Sra. 
Antônia Elana Alves Bandeira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a prestação de serviços no transporte de pessoas para tratamento de hemodialise 
na Cidade de Barbalha/CE, vem, adjudicar o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade Convite n° 2017.03.07.01, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo ADJUDICADO em favor da proponente: José Joseildo Alves da Silva - 
276.785.203-87, no valor global de R$ 67.860,00 (sessenta e sete mil, oitocentos e 
sessenta reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/Ceará, 16 de Março de 2017.

n s B n m j M W M n

Rua Carmelita Guimarães, 02-Jati-C E - CEP: 63275-000
TeLfSS) 3575-] 188 -  Fax: 038) 3575-J288


